
 

О проведении публичных слушаниях по проекту корректировки 

генерального плана сельского поселения Байгазинский сельсовет 

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан. 

 

         В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

Совет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан 

решил: 

1. Провести публичные слушания по проекту корректировки генерального 

плана сельского поселения Байгазинский сельсовет муниципального района 

Бурзянский район Республики Башкортостан. 

 «__»_________ 2013 г. в 11-00 часов в здании Администрации 

муниципального района Бурзянский район по адресу: Республика 

Башкортостан, Бурзянский район, д. Байгазино, ул. Салиха Псянчина, 8. 

           2. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту 

корректировки генерального плана сельского поселения Байгазинский 

сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики 

Башкортостан возложить на комиссию по подготовке и проведению 

публичных слушаний  в составе: 

-председатель комиссии: Баязитов Б.Ф., депутат от избирательного округа 

№1., 

-заместитель председателя комиссии: Мухаметова Г.А., депутат от 

избирательного округа № 3 

-члены комиссии: Кульсарин Ш.Ф.- депутат от  избирательного округа № 7; 

Мазитов Ф.А.,  депутат от  избирательного округа №4 

Сабитов М.Я.,  депутат от  избирательного округа №2; 

3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения 

Байгазинский сельсовет муниципального района Бурзянский район 

Республики Башкортостан по проекту корректировки генерального плана 

сельского поселения Байгазинский сельсовет муниципального района 

Бурзянский район Республики Башкортостан, указанному в пункте 1 

KАРАР  

«27» сентябрь 2013 й                                  

 № 26-49/111 

 

РЕШЕНИЕ 

«27» сентября 2013 г.     

 

        



настоящего решения, направляются в Совет сельского поселения 

Байгазинский сельсовет  муниципального района Бурзянский район 

Республики Башкортостан (по адресу:) Республика Башкортостан, 

Бурзянский район, д. Байгазино, ул. Салиха Псянчина, 8. № 1 в период    со 

дня опубликования настоящего Решения  до   «___»________ 2013 года. 

4. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Тан». 

     5. Настоящее    решение     вступает     в    силу    с    момента   его    

официального опубликования  (обнародования). 

     6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянные комиссии Совета сельского поселения Байгазинский сельсовет 

муниципального района Бурзянский район  Республики Башкортостан. 

 

 

 

Председатель Совета  

сельского поселения                                                                  А.Г.Мажитов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


